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Nr 47

Bevillningsutskottets memorial angående uppskov med behand­
lingen av vissa till utskottet hänvisade ärenden.

Sedan talmanskonferensen meddelat att den inte har något att erinra 
häremot hemställer utskottet

att riksdagen uppskjuter behandlingen av följande ären­
den till höstsessionen:

1.

Proposition nr 98 med förslag till förordning om ändring i förordningen 
(1958:295) om sjömansskatt, m. m., såvitt avser ändringar i kommunal­
skattelagen, uppbördsförordningen och taxeringsförordningen.

2.

Proposition nr 99 med förslag till lag om förenklad aktiehantering, m. m., 
såvitt den hänvisats till bevillningsutskottet (lag om avdrag vid inkomst­
taxeringen för avgifter till Värdepapper scentralen VPC Aktiebolag).

3.
Proposition nr 134 med förslag till kupongskatteförordning, m. m.

4.
Proposition nr 135 med förslag till lag om ändring i kommunalskattelagen 

(1928: 370) — forskningskostnader.

5.
Nordiska rådets svenska delegations skrivelse med överlämnande av be­

rättelse för rådets adertonde session, såvitt den hänvisats till bevillningsut­
skottet (Avd. II punkterna C 1, såvitt den avser viss revision av sjömans- 
skattelagstiftningen, och C 8).

6.

a) Motionerna I: 17 av herr Paul Jansson och II: 20 av fru Holmqvist 
om lagstiftning för att hindra missbruk av pensionsförsäkringsinstitutet 
genom överlåtelse av försäkring,
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b) motionerna I: 219 av fru Grethe Lundblad och herr Åke Larsson samt 
II: 258 av herr Bergqvist m. fl. om översyn av beskattningsreglerna för pen­
sions- och kapitalförsäkringar,

c) motionen II: 935 av herr Wennerfors om avdrag vid taxeringen för 
erlagda försäkringspremier.
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7.
Motionerna I: 18 av herr Hans Petersson samt II: 22 av herrar Sjöholm 

och Andersson i Örebro om taxering genom tjänstemän i stället för taxe­
ringsnämnd.

8.

a) Motionerna I: 99 av herr Helén m. fl. och II: 111 av herr Gustafson i 
Göteborg m. fl. angående den alkoholpolitiska utredningen,

b) motionerna 1:526 av herr Nyquist m. fl. och II: 898 av herr Aldén 
m. fl. om en statlig upplysningskampanj angående alkoholmissbruket,

c) motionerna I: 770 av herr Axelson m. fl. och II: 904 av herr Eriksson 
i Arvika m. fl. om alkoholpolitiska åtgärder,

d) motionerna I: 774 av herrar Eric Carlsson och Bengtson samt II: 618 
av herr Magnusson i Nennesholm m. fl. om åtgärder mot missbruk av öl,

e) motionerna 1:778 av herr Nils-Eric Gustafsson och 11:911 av fru 
Jonäng om lagstadgad minimiålder för inköp av öl i detaljhandeln,

f) motionen 11:572 av fröken Åsbrink m. fl. angående försäljningen av 
mellanöl.

9.
Motionerna I: 100 av herr Karl Pettersson m. fl. samt II: 114 av herrar 

Petersson i Gäddvik och Nilsson i Agnäs angående tidpunkten för ändrad 
fordonsbeskattning.

10.

a) Motionerna I: 102 av herr Werner och II: 112 av herr Hermansson 
m. fl. om skärpning av aktievinstbeskattningen och markvärdebeskatt­
ningen,

b) motionerna I: 148 av herr Brundin m. fl. samt II: 175 av herrar Lothi- 
gius och Clarkson om utredning angående utformningen av aktievinstbe­
skattningen,

c) motionerna I: 225 av herr Tistad och II: 264 av herr Larsson i Umeå 
angående beskattningen av realisationsvinst vid avyttring av en- och två­
familj sfastighet,

d) motionerna I: 494 av herr Thorsten Larsson och II: 568 av herr Josef - 
son i Arrie m. fl. angående beskattningen av realisationsvinst vid fastig- 
hetsförsäljning,
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e) motionerna 1:496 av herrar Manne Olsson och Magnusson samt 
II: 931 av herr Trana m. fl. om undantag från realisationsvinstbeskattning­
en för vissa jordbruksfastigheter,

f) motionerna 1: 797 av herr Svenungsson m. fl. och 11:905 av herr 
Hedin m. fl. angående beskattningen av realisationsvinst vid avyttring av 
vissa jordbruksfastigheter.
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11.

a) Motionerna I: 776 av herr Dahlén och II: 917 av fru Nettelbrandt an­
gående beskattningen av multinationellt företag,

b) motionerna I: 800 av herrar Wååg och Bertil Petersson samt II: 926 
av herr Pettersson i Lund m. fl. om åtgärder mot skatteflykt av utländska 
företag i Sverige.

12.

Motionen II: 413 av herrar Bengtsson i Landskrona och Björk i Påarp om 
effektivisering av uppbördskontrollen.

Utskottet hemställer, att detta memorial behandlas efter en bordläggning. 
Stockholm den 26 maj 1970

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

Närvarande
från första kammaren: herrar John Ericsson (s), Tistad (fp), Yngve 

Nilsson (m), Paul Jansson (s), Arne Pettersson (s), Stadling (s), Karl 
Pettersson (m) och Johan Olsson (ep); samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås (m), Brandt (s), 
Engkvist (s), fru Holmqvist (s), herr Vigelsbo (ep), fru Nettelbrandt (fp), 
herrar Kristenson (s), Carlstein (s), Eriksson i Bäckmora (ep) och Ham­
marsten (s).

MARCUS BOKTR. STHLM 1970


